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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 ILUMYA PS2703019 PRIMARY SCHOOL

 ILUMYA PS2703019 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 49

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 7

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2703019-

0001
20191925169 M

PS2703019-

0002
20191296039 M

PS2703019-

0003
20191925174 M

PS2703019-

0004
20191925175 M

PS2703019-

0005
20191925176 M

PS2703019-

0006
20191925179 M

PS2703019-

0007
20191925180 M

PS2703019-

0008
20191925182 M

PS2703019-

0009
20191925184 M

PS2703019-

0010
20191925186 M

PS2703019-

0011
20191925187 M

PS2703019-

0012
20191925189 M

PS2703019-

0013
20191925192 M

PS2703019-

0014
20191925196 M

PS2703019-

0015
20190157840 M

PS2703019-

0016
20191925200 M

PS2703019-

0017
20191925201 M

PS2703019-

0018
20191925203 M

PS2703019-

0019
20191925206 M

PS2703019-

0020
20191925208 M

92 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

2

2

4

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

1

1

C D E

27

17

44

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

GRIDA ROBERT MANONI  

IKIGO METHOD GERVAS  

JOHN JAPHET BUDEBA  

JOHN PHILIMON KULWA  

JUMA WILSON LAZARO  

LAMECK SAMSON 

NUNGWANA  

MASHINI MATHIAS BUSIYA  

PASKARLI JACKSON 

KUMALIJA  

REUBEN FRANCIS KITULA  

146.2449

CANDIDATE'S NAME

ALEXANDER ALONE MAGESE  

DICKSON MKUNGUSI 

MASHAKA  

ELIAS SAMSON ELIAS  

EMANUEL MABULA MIHAYO  

EMANUEL YAKOBO JUMA  

FRANCESCO PASTORY 

BUJINGWA  

FRANK JAPHET RAMADHAN  

RICHARD BADEGELEKE 

MADUKA  

RUBEN SOSPETER CHARLES  

THOMAS YAKOBO ALFRED  

YASINI SHABAN JACKSON  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ALEXANDER ALONE MAGESE  PS2703019-

0021
20191925210 M

PS2703019-

0022
20191925211 F

PS2703019-

0023
20191925212 F

PS2703019-

0024
20191896059 F

PS2703019-

0025
20191925214 F

PS2703019-

0026
20191925215 F

PS2703019-

0027
20191925216 F

PS2703019-

0028
20191925217 F

PS2703019-

0029
20191925218 F

PS2703019-

0030
20191925219 F

PS2703019-

0031
20191925220 F

PS2703019-

0032
20190426501 F

PS2703019-

0033
20191925221 F

PS2703019-

0034
20192382036 F

PS2703019-

0035
20191925225 F

PS2703019-

0036
20191925226 F

PS2703019-

0037
20191925228 F

PS2703019-

0038
20191925229 F

PS2703019-

0039
20191925231 F

PS2703019-

0040
20191925232 F

PS2703019-

0041
20191925233 F

PS2703019-

0042
20191925234 F

PS2703019-

0043
20191925235 F

PS2703019-

0044
20181242981 F

PS2703019-

0045
20181248351 F

PS2703019-

0046
20191925236 F

PS2703019-

0047
20191925237 F

PS2703019-

0048
20191925239 F

PS2703019-

0049
20191925240 F

PS2703019-

0050
20191925241 F

PS2703019-

0051
20181248356 F

PS2703019-

0052
20191925242 F

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

DIANA DAUD LAZARO  

ESTER JUMA YOHANA  

ESTER WILLIAM OKWELA  

HAPPYNES NYIGA LUDUTU  

HELENA MATHAYO JUMA  

JENIPHER THOBIAS JOHN  

JULIANA EZEKIEL JOHN  

KAHABI MAKOYE ELIAS  

KASTA JOHN PAUL  

ZACHARIA ISACKA ZACHARIA  

ADELA METHOD GERVAS  

AGNES COSMAS PETER  

ASINATA MICHAEL SABO  

CHIRISTINA KITUMBO HAMISI  

NIMA MASUMBUKO ROBERT  

NKAMBA EMMANUEL MABULA  

NYANJIGE JUMA LAZARO  

PASKAZIA JUMA CHARLES  

RAHEL MUSA DAUD  

RUTH ELISHA CHANANJA  

SELINA JOHN FRANCIS  

SUSANA CHALO SUHA  

TABU MACHAGIJA MATHIAS  

LETICIA CHANANJA ELIAS  

LOLESIA ISEMA MANDI  

LUCIA MASUMBUKO WILSON  

MAGENI JOHN SANGALI  

MARIAM MATHIAS LUDAYILA  

MWASHI JOEL NZUNGU  

NEEMA JOSEPH MOYI  

NEEMA ROBERT EMANUEL  

NGALILI ELIAS NG'HILILE  

SIMIYU VII  - 2025 Page 2 of 3 EXAMINATION RESULTS



CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

ALEXANDER ALONE MAGESE  PS2703019-

0053
20191925243 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 53 49 4

02 53 49 4

03 53 49 4

04 53 49 4

05 53 49 4

06 53 49 4

Buye

04.1

83.7

100.0

51/93

82/93

37/93

82/93

52/93

29/93

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

WASIOFANYA

4

A

0

54/78

363/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

53 1 44 4

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

49 0 49

B C D

SUMMARY YA KITUO

THELEZA NDANGALE 

MADUKA  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BUSEGA DC

45

146.2449

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

91.8

20.4

98.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

45

10

48

2

41

49

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

27

17

30

10

27

36

NAMBA

REGN/R

ANK

394/573

532/573

256/573

534/573

399/573

293/573

49

49

49

49

49

49
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